



Peruuttamisoikeus

Teillä on oikeus peruuttaa tämä sopimus 14 päivän kuluessa syytä ilmoittamatta.

Peruuttamisen määräaika päättyy 14 päivän kuluttua siitä, kun tavara on vastaanotettu tai siitä, kun viimeinen tavaraerä on vastaanotettu.

Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi teidän on ilmoitettava meille päätöksestänne peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla (esimerkiksi kirjeellä postitse tai sähköpostilla). Voitte käyttää amukana olevaa peruuttamislomaketta, mutta sen käyttö ei ole pakollista. Voitte tehdä ilmoituksen myös vapaamuotoisella sähköpostilla annemarie@kauneusamelie.fi, joka sisältää samat tiedot kuin peruuttamislomake.

Peruuttamisen määräajan noudattamiseksi riittää, että lähetätte ilmoituksenne peruuttamisoikeuden käytöstä ennen peruuttamisajan päättymistä.

Peruuttamisen vaikutukset

Jos peruutatte tämän sopimuksen, palautamme teille kaikki teiltä saamamme suoritukset, myös toimituskustannukset (paitsi lisäkustannuksia siitä, että olette valinnut tarjoamastamme edullisimmasta vakiotoimitustavasta poikkeavan toimitustavan), viivytyksettä ja joka tapauksessa viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen saatuaamme.

Suoritamme palautuksen sillä maksutavalla, jota olette käyttänyt alkuperäisessä liiketoimessa, elleste ole nimenomaisesti suostunut muuhun, ja joka tapauksessa siten, että teille ei aiheudu suoritusten palauttamisesta kustannuksia.

Voimme pidättyä maksujen palautuksesta, kunnes olemme saaneet tavaran takaisin tai kunnes olette osoittanut lähettäneenne tavaran takaisin.

Teidän on lähetettävä tavarat takaisin tai luovutettava ne meille viivytyksettä ja viimeistään 14 päivän kuluttua peruuttamisilmoituksen tekemisestä. Määräaika on noudatettu, jos lähetätte tavarat takaisin ennen kyseisen 14 päivän määräajan päättymistä.

Teidän on vastattava tavaroiden palauttamisesta johtuvista välittömistä kustannuksista.



Peruuttamislomake

Täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake vain siinä tapauksessa, että haluatte peruuttaa sopimuksen. Lukekaa ennen täyttämistä kohdat Palauttamisoikeus ja Peruuttamisen vaikutukset.

Vastaanottaja: Anne Marie Ellin-Laitinen
Palautusosoite: Liusketie 18, 01700 Vantaa
Puh. 09 - 760 886 tai 040 - 556 4636
Sähköposti: annemarie@kauneusamelie.fi

Ilmoitan/Ilmoitamme, että haluan/haluamme peruuttaa tekemäni/tekemämme sopimuksen, joka koskee seuraavien tavaroiden toimittamista:

Tilauspäivä:

Tuotteet vastaanotettu/noudettu:

Nimi:

Osoite:

Tilinumero:

Onko kyseessä virheellisesti toimitettu tilaus tai virheellinen tuote:

Palautettavat tuotteet:

Mikäli palautettavissa tuotteissa on valmistusvirhe tai toimituksessa on virhe, pyydämme mahdollisimman tarkan kuvauksen virheestä:

Halutessasi voit selventää palautuksesi syytä (ei ole pakollinen):